
Dodatek č. 4 ke Smlouvě ev. č. OLP/476/2008

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o přepravě osob ev. č. OLP/476/2008

1. Liberecký kraj
Sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
Zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem  

                                        Čápem, vedoucím odboru dopravy Krajského úřadu  
                                        Libereckého kraje 

IČ: 70891508
         Bankovní spojení: 19-7964200287/0100

         na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

2. BusLine, a.s.
Sídlo:                      Na Rovinkách 211, 513 25 Semily
Zastoupený:            Ing. Radkem Chobotem, ředitelem společnosti a předsedou   

                                         představenstva a Ing. Jaroslavem Semlerem, místopředsedou 
                                         představenstva

IČ:                          28360010
         Bankovní spojení: 30706581/0100

na straně druhé (dále jen „Dopravce“)

se dohodly na tomto Dodatku č. 4: 

1.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a Dopravce dne 16.5.2008 uzavřeli Smlouvu o přepravě osob 
ev. č. OLP/476/2008 (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.5.2010,  
dodatku č. 2 ze dne 6.6.2012 a dodatku č. 3 ze dne 6.5.2014.

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je požadavek Dopravce na navýšení ceny za zajištění 
přepravy v souladu s čl. III. odst. 2 smlouvy, které Dopravce prokázal písemně 
zhotoveným dopočtem doručeným Objednateli dne 28.3.2017, zpracovaným na základě 
článku III odst. 2 smlouvy.

2.
Změna Smlouvy

1. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na tom, že článek III. odst. 1 
smlouvy se ruší a nahrazuje novým článkem tohoto znění:   



Dodatek č. 4 ke Smlouvě ev. č. OLP/476/2008

Strana 2 (celkem 2) 

„Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zajištění přepravy osob dle článku I. byla smluvními stranami sjednána ve výši 
22,48 Kč/km bez DPH a 39,10 Kč za 15 minut čekání řidiče bez DPH.

2. Ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

3.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 

obdrží Dopravce.

3. Dopravce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

Objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dopravce výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv Objednatelem zveřejněn. Dopravce 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn Objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

V Liberci dne 18.04.2017       V Semilech dne 07.04.2017

…………………………….......................       ...................…………………….
Ing. Jan Čáp
vedoucí odboru dopravy 
Krajského úřadu Libereckého kraje

      Ing. Radek Chobot
      ředitel

      …………………………………
      Ing. Jaroslav Semler
      místopředseda představenstva


